
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

Viale Roma, 26 - 70031 ANDRIA 
Tel 0883/246219 - Fax 0883/292298 

email: BAEE04900P@istruzione.it 

pec: baee04900p@pec.istruzione.it 

Sito web: www.oberdanprimocircoloandria.edu.it 
Cod. Ist.: BAEE04900P  -   C. F.:81003770724 

 

 

All'Albo dell'Istituzione  

Al sito web 

 
 

DECRETO ASSUNZIONE 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot.n. 134894 del 21 novembre 2023 – 

Decreto del Ministero dell’Istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda Sud”.  

Azione 10.2.2A “Competenze di base” - Codice CUP J84D23003450001 – 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’avviso prot.n. AOOGABMI/134894 del 21/11/2023: Agenda SUD – 
D.M.176/2023 - Programma Operativo Nazionale (PON) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE 
- Asse I – Istruzione – Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2A 
“Competenze di base”; 

VISTA la delibera n.32 del 29/11/2023, con cui il Collegio dei docenti ha  approvato 
la partecipazione della scuola al Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, finanziato 
con FSE Scuola Asse I –Istruzione – Obiettivo specifico 10.2 – Azione 10.2.2A; 

VISTA la delibera n.72 del 30/11/2023, con cui il Consiglio di Istituto ha  approvato 
la partecipazione della scuola al Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, finanziato 
con FSE Scuola Asse I –Istruzione – Obiettivo specifico 10.2 – Azione 10.2.2A; 

VISTA la candidatura inoltrata dall’Istituzione scolastica in epigrafe n. 1091095  del 
13/12/2023; 

VISTA la nota MIUR, Prot. AOOGABMI - 16058 del 05/02/2024, con la quale                                       

si autorizza questo Istituto alla realizzazione del progetto: 

 “ALLEGRA…MENTE ! “ identificato con il codice  

10.2.2A-FSEPON-PU-2024-129; 

CONSIDERATO che il Progetto dovrà terminare entro il 31/08/2024; 

mailto:BAEE04900P@istruzione.it
mailto:baee04900p@pec.istruzione.it
http://www.oberdanprimocircoloandria.edu.it/




 

 

 

 

 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

 

CONSIDERATO che ai sensi del nuovo Regolamento di Contabilità D.I. 129/2018 competono 
al Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale conseguenti ad 
entrate finalizzate; 

TENUTO 

CONTO 

che la prof.ssa Palma Pellegrini ricopre il ruolo di Dirigente Scolastico 

presso questo Istituto;  
 

 
DECRETA 

 

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2024 dei fondi 

relativi all’avviso n. 134894 del 21/11/2023 come di seguito specificato: 

 

Sottoazione Progetto Importo Autorizzato 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-129 € 69.996,30 

 
Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre gli atti contabili di 

accertamento dei fondi, da sottoporre all’approvazione del Consiglio di Circolo. 

Il presente decreto viene pubblicato all’albo online dell’Istituzione Scolastica per la massima 

diffusione. 

 

 
                IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
                     Prof.ssa Palma PELLEGRINI    
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d.  Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 


		2024-03-07T12:30:28+0100
	Palma Pellegrini




